第 6号様式（第 6 条関係）

工 事 施 工 状 況 報 告 書

  年  月  日

建築主事         様

報告者 【工事監理者】 資格（  ）建築士 登録 第    号

氏  名

建築士事務所名

（  ）建築士事務所（  ）知事登録（   ）号

所在地 〒

電話番号

【工事施工者】 氏  名

営業所名

建設業許可（    ）登録 第      号

所在地 〒

電話番号

建築基準法施行細則第 6 条の規定により工事施工状況を報告します。

【1 建築主】 住所 〒

氏名 電話番号

【2 敷地の地名地番】

【3 確認済証交付年月日番号】 当初確認     年  月  日  第       号

最終変更     年  月  日  第       号

【4 確認済証交付者】

【5 工事完了工程】 工程名

工程終了年月日     年  月  日

【6 前回報告以降に軽微な変更】概要

※受付欄

（注 意） 1 ※印のある欄は記入しないこと。

2  鉄骨造又は鉄骨鉄筋コンクリート造（混構造を含む）の建築物で 3 以上の階数

を有し、又は延べ面積が 500 平方メートルを超える建築物の鉄骨工事に係る報告

は、別紙施工状況報告書追加書類を添付すること。

3 添付図書の工事監理の状況の報告は、前回の報告分を含め記載すること。

（添付書類）1 省令第 4 条第 1 項に規定する完了検査申請書の第 4 面